@ 61 O Potsdam » Wildpark-West (> Geltow)
é\ Baufahrplan giltig ab von 20.10. bis 30.10.2025

@ 610

Montag - Freitag

Samstag
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RB23 von S Griebnitzsee Bhf _an 6.16 7.16 8.16 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15

Potsdam, Bhf Charlottenhof ab 6.31 7.31 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31

-Bhf Charlottenhof/G.-Scholl-Str. 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32

Tram 91/94 von Platz der Einheit _an 510 543 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.24 20.24 21.24 22.24 8.23 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
-Schloss Charlottenhof ab 5.10 5.46 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.26 20.26 21.26 22.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 511 5.47 634 7.34 834 9.3410.3411.3412.3413.3414.3415.3416.34 17.34 18.34 19.27 20.27 21.27 22.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 511 5.47 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.27 20.27 21.27 22.27 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.27 20.27 22.27
-Luftschiffhafen 5.13 5.49 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.29 20.29 21.29 22.29 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.29 20.29 22.29
-Werderscher Damm/Forststr. 516 5.52 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.32 20.32 21.32 22.32 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.32 20.32 22.32
-Werderscher Damm/Forststr. 5.16 5.52 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.32 20.32 21.32 22.32 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.32 20.32 22.32
-Wasserwerk Wildpark 5.17 5.53 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.33 20.33 21.33 22.33 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.33 20.33 22.33
Potsdam, Kuhfort 519 555 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.4412.4413.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.35 20.35 21.35 22.35 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.35 20.35 22.35
Geltow, Kaserne 5.21 5.57 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.37 20.37 21.37 22.37 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.37 20.37 22.37
Wildpark-West, Am Wasserwerk 523 559 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.39 20.39 21.39 22.39 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.39 20.39 22.39
Wildpark-West, Marktplatz  an 5.24 6.00 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.40 20.40 21.40 22.40 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.40 20.40 22.40

® Kleinbus (8 Platze, nicht barrierefrei, keine Beférderung von Kinderwagen) - Telefonische Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen bis 5 Werktage vor Fahrtantritt erforderlich: (033841) 99 300

Die Linie verkehrt nicht Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen.
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Wildpark-West, Marktplatz ab  5.26 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.04 20.04 21.04 22.04 22.44 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.19
Wildpark-West, Am Wasserwerk 526 6.14 7.14 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.04 20.04 21.04 22.04 22.44 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.19
Geltow, Kaserne 528 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.06 20.06 21.06 22.06 22.46 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.21
Potsdam, Kuhfort 531 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.09 20.09 21.09 22.09 22.49 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.24
-Wasserwerk Wildpark 533 621 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.11 20.11 21.11 22.11 22.51 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.26
-Werderscher Damm/Forststr. 534 622 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.12 20.12 21.12 22.12 22.52 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.27
-Werderscher Damm/Forststr. 534 6.23 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.12 20.12 21.12 22.12 22.52 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.27
-Luftschiffhafen 538 6.27 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.16 20.16 21.16 22.16 22.56 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.31
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 5.40 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.18 20.18 21.18 22.18 22.58 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.33
Potsdam, Bhf Charlottenhof an 542 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.20 20.20 21.20 22.20 23.00 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.35
RB23 nach S Griebnitzsee Bhf ~ab . 638 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 L
RE1 nach Berlin ab 546 . 94611.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
Tram 91/94 nach Platz der Einheit b~ 5.51 6.37 7.36 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.36 15.36 16.37 17.37 18.37 19.30 20.24 21.24 22.24 23.04

@ Kleinbus (8 Platze, nicht barrierefrei, keine Beférderung von Kinderwagen) - Telefonische Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen bis 5 Werktage vor Fahrtantritt erforderlich: (033841) 99 300
Die Linie verkehrt nicht Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen
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